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Wypełnienia szklane z aplikacjami dekoracyjnymi 
 
Rodenberg stawia na nowoczesne techniki zdobnicze 

 

Obróbka szkła ciągle pozostawia 

wiele otwartych możliwości. 

Pokazują to drzwi z wypełnieniami 

szklanymi Rodenberg. Kunsztownie 

aplikacje, kolorowe szkło 

piaskowane oraz kombinacje technik 

zdobniczych pokazują bogactwo 

faset szklanych i jego ogromny 

potencjał twórczy. 

 

 

 

Bogactwo możliwości twórczych poprzez innowacyjne techniki 

zdobnicze 

Przy ozdabianiu wypełnień szklanych można łączyć nowe i tradycyjne 

techniki. Szkło lakierowane świetnie harmonizuje z motywami 

piaskowanymi. Potwierdza to 15 atrakcyjnych wypełnień. Różne 

możliwości twórcze stwarza także połączenie matowego szkła 

piaskowanego z warstwą koloru, przy czym części szkła są lakierowane 

na szaro. Poprzez motywy matowe nic nie widać, zachowują one jednak 

przepuszczalność światła. 
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Ozdoby wykonywane ręcznie młotkiem i dłutem 

Od subtelnych do wyrazistych: aplikacje 

dekoracyjne w różnych formach, kolorach i 

materiałach integrują się perfekcyjnie w 

wypełnieniach drzwiowych Rodenberg. 

Nadają one nadzwyczajne akcenty, przez co 

każde wejście do domu jest inne. Dobrym 

przykładem są kamienie szklane rzeźbione 

ręcznie, które są obrabiane ręcznie za pomocą młotka i dłuta. W ten 

sposób powstają powierzchnie muszlowe, różniące się zawsze od siebie, 

które wspaniale łamią wpadające światło. Każdy kamień to unikat ze 

świetnymi efektami świetlnymi. 

 

Czarne aplikacje szklane nadają akcenty 

Kto preferuje czarne akcenty, może 

to wyrazić poprzez aplikacje z 

czarnego szkła. Te aplikacje szklane o 

grubości 4mm otrzymują swój 

szczególny wygląd poprzez obróbkę 

brzegów. Są one w Rodenberg 

szlifowane i polerowane, aby w 

połączeniu ze szkłem matowym 

uzyskać wrażenie głębi oraz stworzyć 

piękne efekty świetlne. Obok tych 

aplikacji Rodenberg uszlachetnia 

również wypełnienia piaskowane 

poprzez folie odporne na działanie światła, które dostępne są w 

kolorach szary, zielony, niebieski i czerwony. 
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Kryształy powodujące iskrzenie się drzwi 

CRYSTALLIZEDTM - Swarowski Elements, wspaniałe kamienie szklane 

Swarowski, iskrzą się we wszystkich kolorach, odbijając promienie 

światła na setki sposobów. Szczególnie dobrze wyglądają przy 

połączeniu z matowym szkłem. W ten sposób nadają drzwiom powiew 

luksusu i ekskluzywności. 

 

Efektowna kombinacja ze stalą szlachetną 

Ponad 15 wariantów wypełnień wskazuje, 

jak różnorodnie można połączyć szkło z 

aplikacjami z aplikacją stali szlachetnej. 

Elementy wytwarzane techniką laserową z 

aluminium otrzymują specjalnie 

uszlachetnioną powierzchnię. Efektem są 

aplikacje o szlachetnym wydźwięku, których 

wygląd jest nie do odróżnienia gołym okiem 

od stali szlachetnej. Wszytko jedno, na który model panie wybór 

klienta: szklane wypełnienia drzwiowe Rodenberg mają powierzchnię 

absolutnie gładką, a szkło ozdobione aplikacjami znajduje się wewnątrz 

pakietu szybowego. 

 

 

 


